
پنجشنبه 15 دی   1401- 12 جمادی الثانی 1444 - 5 ژانویه 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  5899  6  حوادث

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر از مرگ سه تن درپی تصادف میان پژو و 

نیسان در محور قم - تهران خبر داد.
مرتضی مرادی پور در گفت وگو با ایسنا، درباره 
جزئیات این حادثه رانندگی گفت: حوالی ساعت 
۲۰:۴۰ سه شنبه شب خبر مربوط به تصادف میان 
دو دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ و نیسان باری 
به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع 
داده شد که درپی آن تیمی از امدادگران به محل 
حادثه واقع در محور قم به تهران بعد از پلیس راه 

اعزام شدند.
وی با اشاره به حضور امدادگران در محل گفت: با 
حضور امدادگران در محل مشاهده شد که شش تن 

درپی این حادثه دچار آسیب شده اند که متاسفانه 
سه نفر جان خود را از دست داده بودند. 

سه نفر دیگر نیز مصدوم شده بودند که دو نفر 
خدمات درمانی را در محل دریافت کرده و یک 
تن نیز از سوی عوامل امدادی به مراکز درمانی 

منتقل شد.
معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: 
ماموران پلیس راه در محل حضور داشته و علت 

حادثه را بررسی و اعلام خواهند کرد.
امدادگران جمعیت هلال احمر پس از انجام 
امدادرسانی و ایمن سازی محل به ماموریت خود 

خاتمه داده و به پایگاه امدادونجات بازگشتند.

دادستان عمومی و انقلاب قزوین از دستگیری کارمند 
کلاهبردار یکی از نمایندگی های خودرو های خارجی 
خبر داد.حسین رجبی دادستان عمومی و انقلاب 
قزوین گفت: حسب گزارشات واصله، شکایت شکات 
و تجمع مالباختگان در مقابل نمایندگی موصوف؛ 
مشخص گردید احدی از کارمندان این نمایندگی 
به همراه همدستان خود مبالغ قابل توجهی در قبال 
فروش خودرو از شهروندان دریافت نموده و تاکنون 

خودرویی به مالکین تحویل داده نشده است.
وی افزود: بر اساس بررسی های اولیه این متهم از 
حدود ۳۰۰ نفر از شهروندان مبلغی بیش از ۱۰۰ 
میلیارد تومان وجه نقد خارج از ضوابط و مقررات 
مربوط به نمایندگی دریافت نموده و سپس متواری 

شده است.این مقام قضایی استان در ادامه بیان 
داشت: به همین خاطر شکایت شکات تحت عنوان 
کلاهبرداری در یکی از شعب بازرپرسی دادسرای 
قزوین تشکیل و دستورات قضایی لازم جهت 

شناسایی و دستگیری متهم صادر شد.
رجبی تصریح کرد: بر اساس اقدامات صورت گرفته 
و پیگیری های انجام شده، این کارمند کلاهبردار در 
یکی از شهرستان های مرزی شناسایی و دستگیر شد 
و تحقیقات و رسیدگی قضایی در این خصوص ادامه 

دارد.
دادستان عمومی و انقلاب قزوین در خاتمه هشدار 
داد: شهروندان مراقب فعالیت شرکت های خودرویی 

و افراد سودجو در این حوزه باشند.

کارمند کلاهبردار نمایندگی فروش خودرو دستگیر شدتصادف مرگبار نیسان و پژو در محور قم - تهران

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که با ترفند خرید ارز دیجیتال اقدام به کلاهبرداری از 
تعدادی از شهروندان کرده بود، خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ داود معظمی گودرزی در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: درپی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس 
فتا و اعلام وقوع کلاهبرداری از وی تحت عنوان خرید 
ارز دیجیتال رسیدگی به موضوع در دستورکار پلیس 
فتای تهران بزرگ قرارگرفت.وی با اشاره به اظهارات 
شاکی گفت: این فرد به ماموران گفت که چند وقت 
پیش در شبکه های اجتماعی با فردی که مدعی بود در 
زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند آشنا شده و این 
فرد پس از جلب اعتمادش مبلغ یک میلیارد ریال را 
برای سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال از شاکی 
دریافت کرده است، اما بعد از واریز وجه دیگر پاسخی 
از وی دریافت نکرده و متوجه کلاهبرداری شده است.
معظمی گودرزی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتای 

تهران بزرگ اقدامات خود برای دستگیری این فرد را 
آغاز کردند، گفت: ماموران پس از بررسی های همه 
جانبه و با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی این فرد را 
شناسایی کردند. با به دست آمدن هویت متهم و پس 
از تشریفات قضایی،تیم عملیات پلیس فتا مجرم را در 
حالی که قصد خروج از کشور را داشت دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل کردند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه طی بررسی 
پرونده بیش از هشت نفر به شکات پرونده اضافه شد، 
گفت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی 
به جرم خود اقرار کرد و گفت که با هویتی جعلی و 
جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا حدود 

۱۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.
وی با بیان اینکه برای متهم دستگیر شده پرونده ای 
تشکیل شد، گفت: این فرد برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد و تحقیقات بر روی پرونده 

این فرد همچنان ادامه دارد. به گفته معظمی گودرزی 
ساده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه 
مجرمین سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت 

به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز 
بااحساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی 

محقق نخواهد شد.

مرد جوانی که در جریان سرقت دستگاه های قالب سازی 
همسایه اش وی را به قتل رسانده بود، از سوی قضات 
دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از زمستان سال 
۱۴۰۰ با گزارش قتل مرموز مرد جوانی در محل کارش 
آغاز شد، پس از آن بلافاصله مأموران پلیس به محل 
جنایت که یک کارگاه قالب سازی در پاکدشت بود، 
اعزام شدند و با بررسی های اولیه مشخص شد مقتول با 
ضربه های جسم سخت به سرش به قتل رسیده است.در 
ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. 
کارگر کارگاه که گزارش قتل صاحبکارش را در تماس 
تلفنی به پلیس داده بود در توضیح ماجرا گفت: صبح 
برای شروع کارم به کارگاه آمدم اما به محض باز کردن 
در متوجه شدم که همه دستگاه ها از کارگاه خارج شده 

و در گوشه ای از کارگاه هم با بدن خونین صاحبکارم 
مواجه شدم. وقتی بالای سرش رفتم دیدم او نفس 
نمی کشد.پس از آن مأموران با تحقیقات میدانی  مطلع 
شدند مقتول با مردی به نام شاهرخ که او نیز در زمینه 
قالب سازی فعالیت می کند و کارگاهش در همسایگی 
آنهاست ارتباط بیشتری داشته و شاهرخ چند روز بعد 
از ماجرای قتل در صدد فروش چند دستگاه قالب سازی 
بوده است. به این ترتیب شاهرخ بازداشت شد. وی در 
ابتدا سعی داشت خودش را از ماجرای قتل بی اطلاع 
نشان دهد اما وقتی در برابر مستندات پلیس قرار گرفت 
به ناچار به قتل اعتراف کرد و در توضیح ماجرا گفت: 

سال ها در کارگاهم کار می کردم و وضع مالی ام خوب 
بود تا اینکه به مشکل برخوردم و ورشکست شدم از 
یک سو فشار طلبکارها و از طرفی هم سرکوفت های 
همسرم باعث شد تصمیم بگیرم برای حل مشکلم 
دستگاه های کارگاهم را بفروشم؛ چند روز پیش از ماجرا 
به کارگاه مقتول رفتم و موضوع فروش دستگاهم را 
مطرح کردم که همان موقع او هم عنوان کرد می خواهد 
دستگاه هایش را بفروشد. در یک لحظه وسوسه شدم و 
نقشه سرقت دستگاه های کارگاه او به سرم زد اما از آنجا 
که برای جابه جایی دستگاه ها نیاز به جرثقیل بود و به 
راحتی نمی شد آنها را جابه جا کرد به این فکر افتادم تا 

با خوراندن قرص خواب به او دستگاه هایش را سرقت 
کنم. وی افزود: روز حادثه در چای او قرص ریختم 
وقتی بیهوش شد به سرعت به دو مالخر زنگ زدم و آنها 
هم برای بردن دستگاه ها به کارگاه آمدند اما به یکباره 
مقتول بیدار شد و می خواست  به پلیس خبر دهد که 
از ترسم با یک میله آهنی چند ضربه به سرش زدم و 
وقتی روی زمین افتاد به سرعت از کارگاهش فرار کردم.

وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد در ابتدای جلسه اولیای 
دم درخواست قصاص کردند،پس از آن متهم به جایگاه 
رفت و ضمن رد اتهام قتل عمد مدعی شد  قصدش قتل 
نبوده  و پشیمان است.در پایان جلسه، قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های موجود متهم را به قصاص 

محکوم کردند.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف 
بیش از ۳ میلیارد و پانصد میلیون ریال از 
انواع کالاهای قاچاق در انبار توشه پلیس 
راه آهن تبریز، قزوین و شیراز خبر داد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار رضا 
بنی اسدی فر، در تشریح این خبر گفت: در 
راستای مقابله قاطعانه با معضل شوم قاچاق 
و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری 
فراجا، مأموران پلیس راه آهن تبریز، قزوین 
و شیراز حین کنترل و بازرسی از انبار توشه 
این سه ایستگاه و کنترل محموله های 
ارسالی اداره پست، به تعدادی محموله، 

که فاقد مدارک گمرکی بودند مشکوک 
می شوند.

وی افزود: در بازرسی به عمل آمده از 
محموله های موصوف و بررسی اسناد و 
مدارک گمرکی مشخص شد، این کالاها 
شامل، تعداد ۲۴ عدد شامپو آرگون، ۲۰ 
عدد کرم پروتئین موی سر، ۱۶ عدد انواع 
داروی مکمل بدنسازی، ۱۴۰ عدد انواع 
صابون، ۲۲ بسته قهوه، ۵ بسته محافظ 

لنز دوربین، ۱۷۰ عدد انواع باطری، ۴۴۰ 
عد انواع گلس گوشی همراه، یک دستگاه 
قهوه ساز، یک دستگاه آبمیوه گیری، ۳۲ 
دستگاه اسپیکر، ۱۲ دستگاه ناخن خشک 
کن، یک دستگاه سرخ کن غذا، یک دستگاه 
فرکننده موی سر، ۲۴ قوطی انواع اسپری و 
مواد پاک کننده، ۱۰ طاقه پارچه و ۴۵ عدد 
فلاکس چای به ارزش ۳ میلیارد و ۵۳۸ 
میلیون ریال، ساخت کشور چین و برزیل 

بود که در حال ارسال به صورت قاچاق از 
تبریز و شیراز به مقصد تهران و همچنین از 

مبداء قزوین به تبریز، کشف شد.
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: 
کالاهای مکشوفه فاقد هرگونه پروانه 
گمرکی و گواهینامه سلامت از مبادی ذی 
ربط بود که با هماهنگی انجام شده با مرجع 
قضائی این کالاها توقیف و پرونده قضائی 
تشکیل شد.وی با تأکید بر اینکه بیشترین 

کشفیات قاچاق در محورهای مواصلاتی رخ 
داده تصریح کرد: مبداء قاچاق در شهرهای 
مرزی و جنوبی کشور است، و در واقع 
خطوط ریلی یکی از مسیرهای ترانزیت 
و حمل کالای قاچاق توسط قاچاقچیان و 
سودجویان می باشد.سردار بنی اسدی فر از 
تقویت و آموزش کارکنان پلیس راه آهن 
پلیس پیشگیری فراجا با هدف تشدید 
برخورد با قاچاق کالا خبرداد و تأکیدکرد: 
به عموم مردم اطمینان خاطر می دهیم از 
هیچ تلاشی برای مبارزه با عاملان ناامنی 

اقتصادی دریغ نمی کنیم.

سارق فلزات نمای ساختمان در تعقیب و گریز مأموران 
کلانتری با شلیک گلوله کشته شد.به گزارش رکنا، شامگاه 
۹ دی، مأموران  کلانتری در شرق تهران، حین گشت  
متوجه مرد جوانی شدند که در حال سرقت از نمای 
ساختمانی بود؛ با مشاهده این صحنه مأموران دستور 
ایست داده اما متهم  با دیدن پلیس بلافاصله خود را به 
خودروی پرایدی که در کنار خیابان پارک شده بود رساند 

و خودش را روی صندلی شاگرد انداخت و راننده نیز که 
با خودروی روشن منتظر همدستش بود بدون توجه به 
اخطارهای پلیس شروع به فرار کرد. تعقیب و گریز پلیسی 
آغاز شد و مأموران چندین بار دستور ایست دادند، اما از 
آنجا که پراید سواران به فرار ادامه دادند مأموران اقدام به 
تیراندازی کردند و یکی از تیرها به سارق  که روی صندلی 
شاگرد نشسته بود اصابت کرد.راننده بعد از دقایقی خودرو 

را  متوقف کرد و سارق مصدوم به بیمارستان  منتقل و 
همدستش  بازداشت شد، اما ساعاتی بعد او تسلیم مرگ 
شد.  با اعلام این خبر  به بازپرس محمد وهابی وی به همراه 
تیم بررسی صحنه جرم وارد عمل شدند. سارق دستگیر 
شده در تحقیقات اولیه گفت: مدتی است  به همراه دوستم، 
اقدام به سرقت میله های فلزی بین سنگ های نمای 
ساختمان ها می کنیم. این فلزات گرانقیمت است و در بازار 

با مبلغ خوبی می فروشیم. شب حادثه در حال سرقت فلزات 
نمای ساختمانی بودیم که پلیس متوجه ما شد و در جریان 
تعقیب و گریز و تیراندازی، همدستم کشته شد.بازپرس 
شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور تحقیق از 
مأموران کلانتری که اقدام به تیراندازی کردند، بررسی زاویه 
تیراندازی و اینکه  آیا مأموران قوانین بکارگیری سلاح را 

رعایت کرده اند و تحقیقات تکمیلی را صادر کرد.

 حکم اعدام ۷ مرد تبهکار که با کشاندن زن جوان به 
خانه باغ، او را قربانی جنایت سیاه خود کرده بودند در 
حالی از سوی دیوان عالی کشور تأیید شد که یکی از 
آنها هنوز فراری است.به گزارش رکنا، رسیدگی به این 
پرونده از اوایل مهر سال ۹۸ و به دنبال شکایت زن 
جوانی آغاز شد. زن جوان زمانی که مقابل افسر پرونده 
قرار گرفت، گفت: مدتی است تصمیم داشتیم خانه مان 
را بفروشیم و خانه ای ویلایی در غرب تهران خریداری 
کنیم.برای یافتن ملک به سراغ سایت هایی که آگهی 
فروش ملک منتشر می کنند رفتم و در این میان با آگهی 

خانه ای ویلایی مواجه شدم.
با شماره ای که در سایت بود، تماس گرفتم. کسی که 
تلفن را پاسخ داد خودش را مشاور املاکی معرفی کرد 
و قرار شد ساعت ۵ بعد از ظهر برای دیدن ملک به آنجا 
بروم. فردی که خانه را به من نشان داد پسر جوانی به 
نام جمعه بود که آن زمان متوجه نشدم افغانستانی است.
مرد جوان به من گفت این ملک موروثی است و 

صاحبانش قصد فروش آن را دارند و می خواهند زیر 
قیمت بازار بفروشند.زمانی که به مقابل خانه باغ رسیدم، 
چون خیلی خلوت بود ترسیدم تنها وارد شوم و به مرد 
جوان گفتم که می روم تا با همسرم بیایم. اما او ناگهان 
مرا به داخل باغ هل داد و در را بست.زن جوان که 
گریه می کرد، ادامه داد: می خواستم جیغ و داد کنم 
اما او دستش را روی دهانم گذاشت و در چشم برهم 
زدنی ۷ مرد افغانستانی دیگر که داخل خانه بودند به 
کمکش آمده و مرا به داخل ساختمان بردند. غیر از 
یکی از آنها، نگهبان باغ و ۶ مرد دیگر مرا مورد آزار و 
اذیت قرار داده و ۴ ساعت در باغ گروگان گرفتند. آنها 
حتی فیلمی را به من نشان دادند که مربوط به آزار و 
اذیت دختر جوانی بود و به من گفتند اگر از این ماجرا 
به پلیس بگویی تو را هم مثل دختر جوان می کشیم و 
دفن می کنیم. با شکایت زن جوان، تحقیقات آغاز شد 

و مأموران راهی خانه باغ شدند اما از مردان افغانستانی 
خبری نبود. درحالی که مأموران به بازرسی خانه باغ 
پرداختند، سرنخی از متهمان به دست آمد.مأموران در 
یکی از اتاق ها کارت ویزیت متعلق به مرد بنگاهی را 
پیدا کردند که شماره تلفن همراهی نیز روی آن نوشته 
شده بود. با این احتمال که شماره تلفن متعلق به یکی 
از همکاران جمعه باشد، مأموران به عنوان خریدار با 
صاحب خط تماس گرفته و با او قرار ملاقات گذاشتند.
وی مدعی شد که از محل زندگی جدید جمعه بی اطلاع 
است. در نهایت پس از آموزش های لازم کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت، در قرار ساختگی که 
صاحب خط با جمعه گذاشته بود، کارآگاهان موفق به 

دستگیری جمعه شدند.
در ادامه تحقیقات ۶ مرد دیگر نیز بازداشت شدند و به 
جرم خود اعتراف کردند.جمعه در تحقیقات گفت: مدتی 

است که در کار خرید و فروش ملک هستم؛ زمانی که 
زن جوان به عنوان خریدار ملک به سراغم آمد، وسوسه 

شدم.
چند وقت قبل خانه باغی را برای فروش به من سپرده 
بودند، چون خالی بود من و دوستانم شب ها آنجا 
می ماندیم. وسوسه های شیطانی باعث شد که زن جوان 
را به خانه باغ بکشانم و با دوستانم او را قربانی نقشه ام 

کنم.
هشتمین عضو باند که او نیز در این جنایت سیاه شرکت 
داشت هنوز دستگیر نشده و دادگاه به صورت غیابی او 
و ۶ عضو دیگر باند را به اعدام محکوم کرد.اما یکی دیگر 
از اعضای باند نیز که در این جنایت سیاه نقشی نداشته 
و تنها وسایل زن جوان را سرقت کرده است، از مجازات 
اعدام رهایی یافت.با تأیید این حکم در شعبه ۴ دیوان 
عالی کشور، پرونده برای اجرای حکم به دادسرا ارجاع 
شد و بزودی متهمان این جنایت سیاه به دار مجازات 

آویخته خواهند شد.

کلاهبرداری ۱۰ میلیارد ریالی با ترفند خرید ارز دیجیتال

مرد جوان ورشکسته به مرگ محکوم شد

کشف بیش از ۳ میلیارد ریال کالای قاچاق در انبار توشه

تیراندازی مرگبار پلیس در تعقیب و گریز دزدان حرفه ای شرق تهران 

6 مرد شیطان صفت در انتظار اجرای حکم اعدام 

آتش سوزی مرگبار در خاوران 
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از فوت یک نفر در جریان حادثه 
آتش سوزی در خیابان خاوران خبر داد.به گزارش رکنا، جلال ملکی از فوت 
یک نفر در جریان حادثه آتش سوزی در خیابان خاوران خبر داد و گفت: ساعت 
۱۰:۴۴ صبح دیروز یک مورد آتش سوزی در یک خانه در خیابان خاوران، 
خیابان نفیس به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده 
شد و متعاقباً سه ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران خاطرنشان کرد: آتش نشانان در مدت زمان ۳ دقیقه 
به محل حادثه رسیدند و مشاهده کردند که در یک منزل خیلی قدیمی حدوداً 
۱۲۰ متری که ۲ اتاق در قسمت جلو و یک اتاق در قسمت انتهایی آن وجود 
داشت و تمامی اتاق ها و داخل خیاط پر از ضایعات بود که به طور کامل دچار 

حریق شده بود.
وی اظهار کرد: اطلاعات اولیه حاکی از این بود فردی داخل خانه است و آتش 
نشانان همزمان با خاموش کردن آتش عملیات جستجو را آغاز کردند و در اتاق 
انتهایی این منزل قدیمی با پیکر سوتخته یک فرد حدودا ۶۵ ساله مواجه شدند 

که به تأیید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بود.

مرگ معتاد متجاهر به دلیل عبور از عرض
آزادراه کرج - قزوین

فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: عبور یک عابر پیاده از عرض آزاد راه 
»کرج-قزوین« در محدوده پل »حسین آباد«، باعث مرگ وی شد. به گزارش 
رکنا، سرهنگ  علی قاسم پور گفت: صبح دیروز در پی اعلام خبری مبنی 
بر برخورد یک خودرو پراید با عابر پیاده در آزادراه کرج- قزوین به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله عوامل انتظامی به محل حادثه در حوالی 
پل سوم خرداد حسین آباد اعزام شدند.وی افزود: ماموران به محض رسیدن 
به محل حادثه متوجه شدند که یک عابر کارتن خواب در حال عبور از عرض 
آزاده راه بوده که ناگهان خودرو پراید با سرعت زیاد با وی برخورد کرده و پس 
از برخورد چند خودروی دیگر با او، عابر در دم جان خودش را از دست می دهد. 
فرمانده انتظامی شهرستان کرج اظهار داشت: با حضور عوامل اوژانس فوت 
نامبرده تایید، در این زمینه پرونده تشکیل و به مراجع قضائی ارسال شد.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راه علت حادثه را ورود عابر پیاده 

به منطقه آزادراهی اعلام کرده اند. 

۳ کارگر در کانکس معدن فاطمیه زنده زنده سوختند 
بر اثر آتش سوزی کانکس معدن در جاده چوپانان اردکان سه کارگر فوت 
شدند.مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس استان یزد گفت: بامداد دیروز حادثه 
آتش سوزی کانکس معدن فاطمیه در محور اردکان ـ چوپانان گزارش شد و 
بلافاصله ۲ کد آمبولانس به محل اعزام شدند.سید حسین طباطبایی افزود: 
متاسفانه ۳ کارگر این معدن به دلیل آتش سوزی جان خود را از دست دادند.

دستگیری دختر 20 ساله با شکایت آتلیه عکاسی 
فرمانده انتظامی شهرستان »مرودشت« از شناسایی عامل هتک حیثیت و نشر 
اکاذیب در شبکه های اجتماعی، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ  فرشید 
زینلی  در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت شکایتی مبنی 
بر این که فردی ناشناس در فضای مجازی اقدام به نشر اکاذیب، تهمت و افترا 
و مطالب کذب علیه آتلیه عکاسی شاکی کرده است که رسیدگی به موضوع 
در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: کارشناسان تحقیقات 
خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص خانمی ۲۰ ساله را شناسایی و با 
هماهنگی قضائی به پلیس فتا احضار کنند.سرهنگ »زینلی« با بیان اینکه 
متهم در بازجویی اولیه انگیزه خود را وارد نمودن خسارت مالی به شغل شاکی 
بیان کرد، گفت: متهمه پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد.رئیس پلیس شهرستان مرودشت به شهروندان هشدار داد : 
انتشار هرگونه مطلب توهین آمیز، هتک حیثیت، نشر اکاذیب و نیز تشویق سایر 
افراد و گروه ها به انتشار مطالب توهین آمیز جرم تلقی شده و پلیس با عاملان 

آن برخورد قانونی خواهد داشت.

جوان فداکار در آتش سوخت اما دختر 4 ساله 
زنده نماند 

دختر ۴ ساله ای در شهرستان میبد بر اثر آتش سوزی جان خود را از دست 
داد.به گزارش رکنا، مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس استان یزد گفت: روز 
سه شنبه یک حادثه آتش سوزی منزل در شهرک شهدای میبد به سازمان 
اورژانس گزارش و بلافاصله ۲ کد امدادی به محل حادثه اعزام شد.سید حسین 
طباطبایی افزود: متاسفانه دختر ۴ ساله ای که به تنهایی در خانه حضور داشت 
بر اثر آتش سوزی منزل جان خود را از دست داد.وی ادامه داد: همسایه ۳۸ 
ساله این خانه به نام جلال خنسری با مشاهده زبانه های آتش اقدام به فداکاری 
کرد و با شکستن در وارد منزل شد که متاسفانه او نیز در آتش گرفتار شد.مدیر 
روابط عمومی سازمان اورژانس اظهار داشت: این جوان دچار سوختگی ۹۰ 
درصدی شده و با سطح هوشیاری ۳ در بیمارستان شهدای محراب بستری 

است. متاسفانه وضعیت عمومی این جوان فداکار وخیم اعلام شده است.

۱6 مصدوم و یک فوتی در واژگونی اتوبوس 
در سیستان و بلوچستان

در اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در استان سیستان وبلوچستان ۱۶ نفر 
مصدوم شدند و یک نفر جان خود را از دست داد.به گزارش پایگاه  اطلاع رسانی 
جمعیت هلال احمر، دیروز ساعت پنج دقیقه بامداد، گزارش واژگونی یک 
دستگاه اتوبوس در استان سیستان و بلوچستان، شهرستان نیمروز، کیلومتر 
۱۰۰ دهستان سفیدآبه، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات )EOC( اعلام 
شد.در این واژگونی ۱۷ نفر حادثه دیدند که ۱۶ نفر آن ها مصدوم شدند و یک 

نفر نیز جان خود را از دست داد.

تیرباران جوان روستایی در دلگان 
فرمانده انتظامی دلگان از شناسایی و دستگیری قاتل جوان ۳۴ ساله دلگانی 
پس از ۸ ماه زندگی مخفیانه در این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ محمد خبازی اظهار داشت: اوایل اردیبهشت  ماه سال جاری و در 
پی قتل مسلحانه جوانی ۳۴ ساله در یکی از روستاهای شهرستان دلگان و 
متواری شدن قاتل بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان دلگان افزود: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان دلگان، قاتل شناسایی و مشخص شد وی به دلیل اختلافات قبلی 
با شلیک سلاح کلاش مقتول را در خودروی شخصی به قتل رسانده و سپس 
متواری شده است.وی بیان کرد: سرانجام با تلاش شبانه روزی پلیس مخفیگاه 
قاتل را در یکی از روستاهای شهرستان دلگان شناسایی و متهم طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از ۸ ماه زندگی مخفیانه دستگیر شد. فرد 
دستگیر شده پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

معرفی شد.

شامپوهای هروئین از فرودگاه رد نشد
فرمانده پلیس فرودگاه های کشور از کشف قریب به پنج کیلوگرم مخدر هروئین 

از بطری های شامپو در فرودگاه بندرعباس خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار محسن عقیلی در این باره گفت: ماموران پلیس فرودگاه 
بندرعباس حین پایش مسافرانی که قصد خروج از کشور را داشتند، به بار 
همراه یک نفر از مسافران در خصوص جاسازی مواد مخدر مشکوک شده و 

نسبت به بررسی آن اقدام کردند. 
وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فرودگاه بندرعباس با بهره گیری 
از تجهیزات کمک بازرسی در بررسی از چمدان این فرد شش عدد بطری 
شامپو را که مواد مخدر از نوع هروئین به صورت ماهرانه در آن جاساز شده 
بود، کشف و ضبط کردند. همچنین فرد متخلف نیز دستگیر شده و به مقر 

انتظامی منتقل شد.
این فرد در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد.بر اساس 
اعلام مرکز اطلاع رسانی پلیس، فرمانده پلیس فرودگاه های کشور در پایان 
ضمن هشدار به قاچاقچیان مواد مخدر و اجرای بدون  اغماض قوانین گفت: 
پرونده در خصوص متهم تشکیل و به همراه مواد کشف شده  برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اخبار کوتاه

فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از ناکامی قاچاقچیان و کشف 
بیش از یک تن انواع موادمخدر توسط مرزداران طی چند روز گذشته خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار محمد ملاشاهی  در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در راستای کنترل و مراقبت از مرزهای جنوب شرق کشور 
و برخورد قاطع با هرگونه قاچاق مواد مخدر، مرزداران استان پس از رصد 
اطلاعاتی، از فعالیت باند های بزرگ قاچاق موادمخدر در مناطق مرزی مطلع 
که با طرح ریزی دقیق عملیاتی و تشدید اقدامات کنترلی، موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار مرزبانان قرار گرفت.
وی افزود: مرزداران هنگ های مرزی سراوان، سیرکان و زابل در چند رشته 
عملیات موفق شدند، ضمن کشف مقدار یک تن و ۳۹۰ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر و دستگیری ۷ قاچاقچی، مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات جنگی، 
را نیز کشف و همچنین ۳ دستگاه خودرو و ۲ دستگاه موتورسکلیت و ۱۹ 
دواب را توقیف و مهار کنند.سردار »ملاشاهی« با اشاره به عملیات های 
موفقیت آمیز توسط مرزبانان غیور هنگ های مرزی سیرکان، سراوان و زابل، 
عنوان داشت: از قاچاقچیان مقدار ۲۲۴ کیلوگرم شیشه، ۷۴۳ کیلوگرم 
حشیش و  ۴۲۳ کیلوگرم تریاک جمعا یک تن و ۳۹۰ انواع مواد افیونی و 
تعداد ۶ قبضه سلاح جنگی  و ۱۳۹ فشنگ جنگی کلاش کشف شده است.

کشف بیش از یک تن موادمخدر 
در مرزهای جنوب شرق کشور

فرمانده انتظامی شهرستان رشت از شناسایی و دستگیری سارقان سابقه دار 
کابل برق و کشف ۱۸ فقره پرونده سرقت خبر داد.به گزارش رکنا از گیلان، 
سرهنگ محمود حافظی  با تاکید بر اینکه مقابله با سرقت و ناهنجاری 
اجتماعی، عزم همگانی را می طلبد اظهار داشت: برخورد قاطع پلیس با 
سارقان و ایجاد فضای نا امن برای آنها و از طرفی ارتقاء سطح آگاهی عمومی 

با تشدید اقدامات پیشگیرانه، موجب کاهش وقوع سرقت می شود.
وی در ادامه گفت: طی هفته های اخیر با توجه به وقوع چند فقره سرقت کابل 
برق به صورت سریالی در سطح شهرستان رشت، پیگیری موضوع در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان اینکه ماموران 
کلانتری ۱۳ حین گشت زنی ۲ نفر را در حال سرقت کابل برق مشاهده و 
آنها دستگیر کردند به اعتراف سارقان سابقه دار به ۱۸ فقره سرقت کابل برق 
در نقاط مختلف شهرستان رشت خبر داد و بیان داشت: این دو برادر ۳۵ و 
۳۹ ساله پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.
وی با اشاره به اینکه مشارکت مردم و دستگاه ها و همکاری آنها با پلیس برای 
کاهش وقوع سرقت امری ضروری است خاطرنشان کرد: با رعایت اصول 
حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس می توان از وقوع 

بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد.

2 برادر خلافکار در رشت 
بازداشت شدند

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سمنان از کشف محموله تریاک از 
یک دستگاه اتوبوس در عملیات مشترک پلیس در شهرستان شاهرود خبر 
داد.به گزارش رکنا، سرهنگ سیدامیرحسین موسوی، رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان سمنان صبح دیروز در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: 
برابر اطلاع سربازان گمنام امام زمان )عج( مبنی بر قاچاقچیان مواد مخدر، از 
جابه جایی محموله ای از شرق کشور به سمت یکی از استان های شمالی کشور 
مطلع شدیم و موضوع به صورت ویژه و عملیاتی در دستور کار مأموران پلیس 

مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اعزام چندین تیم اطلاعاتی و عملیاتی به محورهای مواصلاتی 
استان سمنان افزود: در گشت زنی های مداوم و رصد اطلاعاتی، سرانجام یک 
دستگاه اتوبوس قرمز رنگ شهرستان شاهرود شناسایی و توقیف شد.موسوی 
به هماهنگی قضایی و انتقال خودرو به یکی از مقرهای انتظامی اشاره و عنوان 
کرد: در بازرسی شبانه روزی کارشناسان پلیس مبارزه با مواد مخدر از خودرو 
و با استفاده از شگردهای خاص پلیسی، ۴۷ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک در ۸۰ 
بطری پلاستیکی که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف و ضبط شد.وی 
از دستگیری راننده اتوبوس در همین زمینه خبر داد و تصریح کرد: پلیس با 

سوداگران مرگ با کسی مماشات نخواهد کرد.

افشای راز شوم اتوبوس قرمز رنگ 
در جاده شاهرود 


